
UCHWAŁA NR XLVII/316/18
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 6 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kamienna 
Góra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r.  poz. 
994 ) oraz art. 226, 227, 228 i 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r.  
poz. 2077 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLI/279/17 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra wprowadza następujące zmiany:

1. Zmienia załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLI/279/17 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLI/279/17 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy ww. uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Różański

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 1

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180000994
http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20180000994
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170002077
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170002077


Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miejskiej Kamienna Góra

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 57 072 005,10 55 391 852,47 11 053 288,00 400 000,00 12 760 057,90 7 420 000,00 16 254 655,00 8 655 097,05 1 680 152,63 1 492 656,80 0,00

Wykonanie 2016 66 867 843,39 65 752 833,17 11 899 759,00 513 793,27 13 730 624,29 7 920 839,06 17 759 063,00 15 890 947,88 1 115 010,22 1 060 571,29 0,00

Plan 3 kw. 2017 76 096 080,92 70 493 472,43 12 297 367,00 530 000,00 15 385 417,00 8 715 000,00 17 121 239,00 17 658 453,00 5 602 608,49 1 600 000,00 3 872 608,49

2018 91 707 163,48 74 237 389,48 13 402 801,00 550 000,00 16 527 850,00 9 690 000,00 17 790 358,00 18 721 195,76 17 469 774,00 2 500 000,00 14 969 774,00

2019 80 080 000,00 75 000 000,00 13 402 801,00 550 000,00 16 517 850,00 9 690 000,00 17 790 358,00 18 135 435,00 5 080 000,00 2 300 000,00 3 152 841,20

2020 76 200 015,00 75 000 000,00 13 402 801,00 550 000,00 16 517 850,00 9 690 000,00 17 790 358,00 18 135 435,00 1 200 015,00 1 200 000,00 0,00

2021 77 000 000,00 76 000 000,00 13 402 801,00 550 000,00 16 517 850,00 9 690 000,00 17 790 358,00 18 135 435,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2022 78 000 000,00 77 000 000,00 13 402 801,00 550 000,00 16 517 850,00 9 690 000,00 17 790 358,00 18 135 435,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2023 79 000 000,00 78 000 000,00 13 402 801,00 550 000,00 16 517 850,00 9 690 000,00 17 790 358,00 18 135 435,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2024 80 000 000,00 79 000 000,00 13 402 801,00 550 000,00 16 517 850,00 9 690 000,00 17 790 358,00 18 135 435,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 81 000 000,00 80 000 000,00 13 402 801,00 550 000,00 16 517 850,00 9 690 000,00 17 790 358,00 18 135 435,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 82 000 000,00 81 000 000,00 13 402 801,00 550 000,00 16 517 850,00 9 690 000,00 17 790 358,00 18 135 435,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 83 000 000,00 82 000 000,00 13 402 801,00 550 000,00 16 517 850,00 9 690 000,00 17 790 358,00 18 135 435,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 84 000 000,00 83 000 000,00 13 402 801,00 550 000,00 16 517 850,00 9 690 000,00 17 790 358,00 18 135 435,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Strona 1 z 12

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 54 658 522,37 53 593 401,05 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 065 121,32

Wykonanie 2016 64 313 720,12 63 123 089,49 0,00 0,00 0,00 528 176,79 528 176,79 0,00 0,00 1 190 630,63

Plan 3 kw. 2017 78 541 080,92 66 832 689,43 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 11 708 391,49

2018 99 165 110,48 73 544 173,48 129 861,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 100 000,00 25 620 937,00

2019 76 675 227,00 69 638 091,68 125 349,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 7 037 135,32

2020 73 685 909,00 71 685 909,00 120 841,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2021 75 000 000,00 73 000 000,00 50 000,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2022 76 000 000,00 74 000 000,00 50 000,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2023 77 000 000,00 75 000 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2024 78 000 000,00 76 000 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2025 79 000 000,00 77 000 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2026 80 000 000,00 78 000 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2027 81 000 000,00 79 000 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2028 83 082 320,52 81 082 320,52 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 3 z 12

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 2 413 482,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 554 123,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -2 445 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00

2018 -7 457 947,00 12 407 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 407 947,00 7 457 947,00 0,00 0,00

2019 3 404 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 514 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 917 679,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 2 456 617,90 2 456 617,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 603 879,00 0,00 1 798 451,42 1 798 451,42

Wykonanie 2016 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 023 879,00 0,00 2 629 743,68 2 629 743,68

Plan 3 kw. 2017 3 655 000,00 3 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 468 879,00 0,00 3 660 783,00 3 660 783,00

2018 4 950 000,00 4 950 000,00 1 409 732,48 0,00 1 409 732,48 0,00 0,00 20 836 558,48 0,00 693 216,00 693 216,00

2019 3 404 773,00 3 404 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 431 785,48 0,00 5 361 908,32 5 361 908,32

2020 2 514 106,00 2 514 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 917 679,48 0,00 3 314 091,00 3 314 091,00

2021 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 917 679,48 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2022 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 917 679,48 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 917 679,48 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 917 679,48 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 917 679,48 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 917 679,48 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 679,48 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2028 917 679,48 917 679,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 679,48 1 917 679,48

Strona 5 z 12

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 5,18% 5,18% 0,00 5,18% 5,77% x x x x

Wykonanie 2016 4,65% 4,65% 0,00 4,65% 5,52% x x x x

Plan 3 kw. 2017 5,39% 5,39% 0,00 5,39% 6,91% x x x x

2018 6,19% 4,55% 0,00 4,55% 3,48% 6,07% 6,13% TAK TAK

2019 5,03% 5,03% 0,00 5,03% 9,57% 5,30% 5,37% TAK TAK

2020 3,98% 3,98% 0,00 3,98% 5,92% 6,65% 6,72% TAK TAK

2021 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 5,19% 6,32% 6,32% TAK TAK

2022 3,01% 3,01% 0,00 3,01% 5,13% 6,89% 6,89% TAK TAK

2023 2,78% 2,78% 0,00 2,78% 5,06% 5,41% 5,41% TAK TAK

2024 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 5,00% 5,13% 5,13% TAK TAK

2025 2,72% 2,72% 0,00 2,72% 4,94% 5,06% 5,06% TAK TAK

2026 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 4,88% 5,00% 5,00% TAK TAK

2027 2,53% 2,53% 0,00 2,53% 4,82% 4,94% 4,94% TAK TAK

2028 1,21% 1,21% 0,00 1,21% 3,47% 4,88% 4,88% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 2 456 617,90 24 667 996,00 4 596 720,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 300 000,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 2 580 000,00 25 436 181,78 5 994 161,20 456 477,00 0,00 456 477,00 0,00 1 190 630,63 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 3 655 000,00 26 965 583,00 7 065 554,00 7 112 128,40 0,00 7 112 128,40 8 085 421,00 3 649 970,49 0,00

2018 0,00 0,00 29 974 291,00 7 620 000,00 16 112 696,75 855 141,75 15 257 555,00 19 830 937,00 5 790 000,00 200 000,00

2019 3 404 773,00 3 404 773,00 30 333 091,00 7 579 000,00 7 643 798,39 606 663,07 7 037 135,32 7 037 135,32 0,00 0,00

2020 2 514 106,00 2 514 106,00 30 333 091,00 7 579 000,00 165 937,82 165 937,82 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2021 2 000 000,00 2 000 000,00 30 333 091,00 7 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2022 2 000 000,00 2 000 000,00 30 333 091,00 7 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 30 333 091,00 7 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 30 333 091,00 7 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 30 333 091,00 7 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 30 333 091,00 7 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 30 333 091,00 7 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

2028 917 679,48 917 679,48 30 333 091,00 7 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 3 872 608,49 3 872 608,49 3 872 608,49 0,00 0,00 0,00

2018 576 310,27 576 310,27 0,00 14 969 774,00 14 969 774,00 0,00 855 141,75 799 221,09 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 3 152 841,20 3 152 841,20 0,00 606 663,07 606 663,07 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 937,82 165 937,82 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 18 197 555,00 12 019 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 7 037 135,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 2 456 617,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 3 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 804 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 614 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 12



Do

1 16 112 696,75 7 643 798,39 0,00 0,00

1.a 855 141,75 606 663,07 0,00 0,00

1.b 15 257 555,00 7 037 135,32 0,00 0,00

1.1 14 012 696,75 606 663,07 0,00 0,00

1.1.1 855 141,75 606 663,07 0,00 0,00

1.1.1.1 2019 514 200,00 111 600,00 0,00 0,00

1.1.1.2 2020 340 941,75 495 063,07 0,00 0,00

1.1.2 13 157 555,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 2018 1 647 640,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 2018 2 230 600,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 2018 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 2018 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 2022 7 679 315,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 2018 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 2019 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 2019 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 2 100 000,00 7 037 135,32 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 2 100 000,00 7 037 135,32 0,00 0,00

1.2.2.1 2018 2 100 000,00 7 037 135,32 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Strona 1 z 2

- wydatki majątkowe 11 333 435,86 0,00

Modernizacja i rozwój sieci oświetlenia ulicznego na potrzeby 

podniesienia jej efektywności energetycznej w formule Partnerstwa 

Publiczo-Prywatnego wraz z budową dróg rowerowych na terenie 

Gminy Miejskiej Kamienna Góra - w zakresie budowy dróg 

rowerowych -

Urząd Miasta 2017 11 333 435,86 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00

Budowa drogi rowerowej na terenia Gminy Miejskiej Kamienna Gora - KAMIENNA GÓRA 2017 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 11 333 435,86 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

Tajemnice Militarnych Podziemi - przebudowa ul. Parkowej oraz 

parkingów przy ul. Lubawskiej i Fornalskiej
Urząd Miasta 2017 1 800 000,00 0,00

Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta - Urząd Miasta 2017 0,00 0,00

Budowa układu komunikacji Starego Miasta III etap - opracowanie 

dokumentacji aplikacyjnej
Urząd Miasta 2017 0,00 0,00

Rewitalizacja miasta Kamienna Góra poprzez przebudowę obiektu 

Centrum Kultury i przebudowę układu komunikacyjnego Starego 

Miasta - etap III -

Urząd Miasta 2018 7 990 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku Centrum Kultury w Kamiennej Górze - Urząd Miasta 2016 4 000 000,00 0,00

Rewitalizacja budynku Centrum Kultury w Kameinnej Górze - 

Przedszkole Publiczne nr 2 i zagospodarowanie terenu wokół budynku
Urząd Miasta 2017 0,00 0,00

Wracam do pracuy - aktywizacja zawodowa kamiennogorskich 

rodziców -
Urząd Miasta 2018 1 001 942,64 165 937,82

- wydatki majątkowe 17 490 000,00 0,00

Przebudowa budynku Centrum Kultury w Kamiennej Górze - 

Przebudowa budynku Centrum Kultury w Kamiennej Górze
Urząd Miasta 2016 3 700 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

19 117 742,64 165 937,82

- wydatki bieżące 1 627 742,64 165 937,82

Wschodnie Karkonosze i Brama Lubawska Żyją kultura i sportem - Urząd Miasta 2018 625 800,00 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 451 178,50 165 937,82

- wydatki bieżące 1 627 742,64 165 937,82

- wydatki majątkowe 28 823 435,86 0,00

kwoty w zł

Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca
Od

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

0,00 0,00

0,00 9 137 135,32

0,00 0,00

0,00 9 137 135,32

0,00 9 137 135,32

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 7 679 315,00

0,00 1 600 000,00

0,00 0,00

0,00 625 800,00

0,00 1 001 942,64

0,00 13 157 555,00

0,00 1 647 640,00

0,00 2 230 600,00

0,00 23 922 432,96

0,00 1 627 742,64

0,00 22 294 690,32

0,00 14 785 297,64

0,00 1 627 742,64

Limit 2028
Limit 

zobowiązań

Id: C031B9F8-03F9-42FE-94B0-F178A332945D. Podpisany Strona 2




		2018-06-12T06:15:38+0000
	Polska
	Henryk Różański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




